
a z—a

? Na tomto stanovišti si můžete prohlédnout artefakt Windows.
Může vám pomoci s řešením jedné z úloh navíc b–r.
Heslo zadejte do webinfa.

Obrázky při správném pojmenování odkazují na unikátní 
druhy křížů (po řádcích ondřejský, červený, latinský, 
maltézský, jižní, keltský, polský a hákový). K nalezení 
správných názvů můžeme použít wikipedickou stránku 
Kříž, na niž ukazuje QR kód v záhlaví. Každý je vepsán u 
jednoho čtvercového políčka, která jsou nakreslená na 
naznačené mřížce. Do takové mřížky můžeme vepsat názvy 
křížů, které nám dají dohromady křížovku. Jako tajenku 
čteme protínající se písmena.

O

D

E
J

K
Ý

L
A
T

N
S

Ý

N Ý

K E L T S K Ý
J I

P O L S K Ý

M
A  

T
É 
Z
S
K
Ý

ANKH;ANCH;ANK

[ zadání ] [ řešení ]

[ vaše komentáře ]


